Crux adhiberi solet in ecclesia tanquam insigne, per quod unum ab altero corpore distinguuntur, *num. 13.*

Ita ut ex unicitate crucis unicitas corporis, et viceversa ex multiplicitate crucium multiplicitas corporum inferatur, quod tamen non est perpetuum, *num. 14.*

Affertur celebris controversia inter hebdomadarios, c. canonicos ecclesiam metropolitanæ Neapolis

super distinctione corporis ex duplicis crucis delatione, *num.* 47.

In funeribus unica tantum crux defertur illius ecclesiæ, in qua defunctus sepeliri debet, vel cathedralis, aut collegiæ, si harum capitulum interveniat, *num.* 13 ad 16.

Secus ubi diversa viget consuetudo, *num.* 37.

Si autem favore regularium concurrat immemorabilis consuetudo circa delationem propriæ crucis, est servanda, *num.* 17.

Quid circa id sit statutum observandum a clero Urbis, quidve a confraternitatibus ejusdem, *num.* 18 et 19.

Confraternitates generatim nequeunt in processionibus propriam erigere crucem, *num.* 20.

Cruces altarium, et processionum non sunt benedicendæ de præcepto, et quilibet sacerdos eas private benedicere potest, *num.* 21.

In altari etiamsi sit expositum venerabile, semper requiritur crux cum imagine crucifixi, ac in fine missæ ad quodcumque altare celebratæ sit reverentia cruci infra gradus, capite semper aperto, *num.* 22 et 23.

Corrigitur auctor *num.* 22 in nota.

Cruces, quæ fiunt a sacerdote super oblata, non sunt faciendæ manu transversa, sed manu recta in transversa parte crucis, et digitis conjunctis, *num.* 24.

Signum, quod fit cum patena a fronte ad pectus, fit integre cum signo crucis, *num.* 25.

Manus sacerdotis ad *Hanc igitur oblationem* debent ita extendi ut palmæ fiat apertæ pollice dextro super sinistrum in modum crucis supra manus, non vero infra manus, *num.* 26.

Cruces in missa super calicem et hostiam quomodo efformandæ, *num.* 27.

Tolerari non debet, quod in locis publicis, et sordidis, stent depictæ diversæ cruces, vel sanctorum imagines, *num.* 28.

Sacerdos, dum se induit vestibus sacris pro missa *de requiem*, non debet omittere osculum crucium in amictu, manipulo et stola, *num.* 38.

Subdiaconus cum cruce in absolutione ad tumulum absente cadavere, debet semper se sistere contra altare ad pedes tumuli inter januam ecclesiæ et tumulum, versa facie ad altare, *num.* 39.

An et in quo loco se debeat sistere subdiaconus cum cruce præsentem cadavere disquiriur, *num.* 40 et 41.

Cruces, et nova insignia præter solitum in processionibus deferre, non licet, *num.* 29.